

# 물품 구매 산출기초내역

○ 건 명 : 2024년도 「여수시도시형폐기물종합처리시설」 공정약품 8종 구매

(VAT 포함)

품명	규격	예정수량 (kg)	산출가격(원)		비고
			기초단가	기초금액	
가성소다	규격서 참조	10,000	165	1,650,000	
차아염소산나트륨		5,000	660	3,300,000	
구연산		5,000	2,375	11,875,000	
소포제		3,000	3,080	9,240,000	
황 산		10,000	250	2,500,000	
청관제		800	3,375	2,700,000	
탈산제		800	3,500	2,800,000	
부식방지제		300	5,000	1,500,000	
합 계		34,900		35,565,000	(부가세 포함)